
UCHWAŁA NR X/79/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 31 marca 2003 r. 

w sprawie skierowania do Trybunału Konstytucyjnego wniosku o stwierdzenie 
niezgodności z Konstytucją Rzeczypospolitej Polskiej art. 1 , 9, 10, 13 i 15  ustawy 

z dnia 23 listopada 2002 r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz o zmianie 
niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 214, poz.1806) oraz art. 24f ust.1a, art. 24f ust. 2 

i 4, art. 24h, art. 24 i-m, art. 98 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 
gminnym/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 

poz. 220 i Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806/ 

Na podstawie art. 191 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 w związku z art. 188 pkt 1 Konstytucji 
Rzeczypospolitej Polskiej uchwala się, co następuje :  

§ 1. 
Kieruje się do Trybunału Konstytucyjnego wniosek o stwierdzenie niezgodności 

z Konstytucją Rzeczypospolitej Polskiej : 
- art. 1 , 9, 10, 13 i 15 ustawy z dnia 23 listopada 2002 r. o zmianie ustawy 

o samorządzie gminnym oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 214, 
poz.1806), 

- art. 24 f ust.1a, art. 24 f ust. 2 i 4, art. 24 h, art. 24 i-m, art. 98 a ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca o samorządzie gminnym/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220 i Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 
poz. 1806/. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Paweł PYTKO 


